



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ZATHURA
BARRAMENTOS E QUADROS ELÉTRICOSZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA
RUA AMERICO BRASILIENSE, 1837
CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) - 04715-005
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870**DANFE**
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.004.816
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3524 0247 6931 5100 0136 5500 1000 0048 1610 6923 6233

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240336178282 - 15/02/2024 17:19:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136726518119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

47.693.151/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PILOTO CAR MULTIMARCAS COMERCIO DE VEICULOS NOVOS E USADOS L

CNPJ / CPF

22.529.935/0001-00

DATA DA EMISSÃO

15/02/2024

ENDEREÇO

ESTRADA DE ITAPECERICA, 3025 - TERREOTERREO

BAIRRO / DISTRITO

VILA MARACANA

CEP

05835-005

DATA DA SAÍDA

15/02/2024

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 5819-8200

INSCRIÇÃO ESTADUAL

144624696116

HORA DA SAÍDA

17:12:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

4.778,52

VALOR DO ICMS

860,09

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS S.T.

0,00

VALOR APROX TRIB

2.167,76

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

6.505,99

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

44,01

VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

6.550,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

29

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
100000296	BARRAMENTO 400A 24POLOS CXM - TRIF400A24CTCO Trib aprox R\$: 196,47 Federal - 251,71 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		74071029	000	5101	UN	1,000	1.354,3900	1.354,39	1.398,40	251,71	44,01	18,00
1002733	CANALETA 80X80 CZ R.A 2MT 105079B.2 - DUTOPLAST Trib aprox R\$: 19,98 Federal - 25,63 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470	7899476807052	39162000	000	5102	BR	2,000	71,2100	142,42	142,42	25,63		18,00
1002852	ETIQUETA ADESIVA ADVERTENCIA - ZATHURA Trib aprox R\$: 1,78 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		39205100	060	5102	PC	1,000	12,0000	12,00	0,00	0,00		0,00
9828	ETIQUETA DE ACRILICO 15 X 40 X 2MM - ZATHURA Trib aprox R\$: 4,98 Federal - 6,03 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		39205100	000	5102	UN	10,000	3,3500	33,50	33,50	6,03		18,00
74447	ETIQUETA DE ACRILICO 40 X 70 X 2MM - ZATHURA Trib aprox R\$: 1,48 Federal - 1,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		39205100	000	5102	UN	1,000	10,0200	10,02	10,02	1,80		18,00
71506	PLACA DE POLICARBONATO 60 X 120 - ZATHURA Trib aprox R\$: 34,37 Federal - 41,61 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		39206100	000	5102	UN	1,000	231,2000	231,20	231,20	41,61		18,00
1005428	PROLONGADOR 1/4 X 50MM(2") - JOMARCA Trib aprox R\$: 2,39 Federal - 2,94 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470	7892183194286	73181900	000	5102	UN	6,000	2,7300	16,38	16,38	2,94		18,00
31281	PORTA DOCUMENTO A4 P/QUADRO COMANDO - AUSTEN Trib aprox R\$: 10,28 Federal - 8,28 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		39269090	000	5102	UN	1,000	46,0500	46,05	46,05	8,28		18,00
1005175	QUADRO DE COMANDO SOBREPOR 120X80X20 COM FLANGE 777056 - LUKMA Trib aprox R\$: 229,35 Federal - 259,31 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		85381000	000	5102	UN	1,000	1.440,6500	1.440,65	1.440,65	259,31		18,00
18257	DISJ CX MOLD ASGARD TRIP 125A SERIE S250 690V SDJS125 - STECK Trib aprox R\$: 266,56 Federal - 316,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470	7893401194934	85362000	060	5102	UN	4,000	439,8700	1.759,48	0,00	0,00		0,00
100000431	DISJ CX MOLD ASGARD TRIP 400A SERIE S630 690V SDJS400 - STECK Trib aprox R\$: 221,17 Federal - 262,78 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		85362000	000	5102	UN	1,000	1.459,9000	1.459,90	1.459,90	262,78		18,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: www.zathurabarramentos.com.br
sac@zathura.com.br
Vendedor: 7552-MARISA DE ALMEIDA
Orcamento Nr: 17173
Whatsapp 11 94502.5912
MAO DE OBRA = 200,00
Inf. fisco: PIS R\$ 40,87 COFINS R\$ 188,91 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 1.793,08 - Valor: R\$ 119,36

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 15/02/2024 VALOR TOTAL: R\$ 6.550,00 DESTINATÁRIO: PILOTO CAR MULTIMARCAS COMERCIO DE VEICULOS NOVOS E USADOS L - ESTRADA DE ITAPECERICA, 3025 - TERREOTERREO VILA MARACANA SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG |

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.004.816
Série 001